



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

27-Ekim - 1987 Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 761 ★ 30 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

CUMHURİYET BAYRAMININ 64. NCÜ YILDÖNÜMÜNÜ TÖRENLE KUTLAYACAĞIZ



29 Ekim Cumhuriyet Bayramının 64. yıldönümünü tüm yurdumuzda olduğu gibi ilçemizde tertip komitesince hazırlanan kutlama programı u-

yarınca törenlerle kutlayacağız.

Bayram nedeniyle 28 Ekim 1987 Çarşamba günü saat 13.00 den itibaren Resmi Daireler, Kuruluşlar, İşyerleri, Dükkanlar, Evler ve yollar bayraklarla donatılacaktır.

Cumhuriyet Bayramı kutlama töreni 29 Ekim 1987 Perşembe günü Etibank Alüminyum Tesisleri Atatürk alanında yapılacaktır.

Bayramın açış konuşması Kaymakam Yüksel Ahan tarafından, günün anlam ve önemini belirten konuşmada Mahmut Esat

Ortaokulu Türkçe öğretmeni Sebahat Öztürk tarafından yapılacaktır.

Bu yıl Cumhuriyet bayramı nedeniyle 29 Ekim 1987 Perşembe günü saat 19.30 da Etibank Alüminyum Sosyal tesislerinde BALO düzenlenecektir.

Odun Satışına Başlandı

İlçemiz Belediyesince ihalesi müteahhide verilen tahsis odunun satışına başlandı.

Odun almak isteyen vatandaşlar ikametgah ile Garaj Zabıta meurluğuna müracaat ederek, buradan kendilerine 10 yıl süreyle geçerli «odun tevzi kartı» verilecektir.

Odun alacak her aileye 500 kg. odun verileceğini belirten yetkililer, vatandaşlar odun ücretini bankada açılan hesaba yatırabilecekler.

Piyasada 65-75 bin lira arasında satılan odun dar gelirli için güç durumda bırakırken, müteahhitçe kilosu 50 liradan satılan oduna rağbet oldukça büyük.

İlçemizde Yalnız SHP Önseçim Yapıyor

29 Kasım 1987 tarihinde yapılacak milletvekili seçimleri için ilçemizde mevcut partilerden yalnızca SHP'nin önseçim yapacağı öğrenilmiştir.

1 Kasım 1987 Pazar günü yapılacak olan önseçim partiye kayıtlı bütün üyelerin iştirak edeceği öğrenilmiş olup, sabah saat 8.00 de başlayıp akşam saat 17.00 ye kadar sürecek olan ve 2. bölgeye dahil tüm ilçelerde aynı gün yapılacak bu önseçim sonunda partinin milletvekili aday sıralamaları yapılacaktır.

Camilerimizin etraflarını düzenleme çalışmaları başladı

İlçemiz Belediyesi tarafından camilerin etraflarının İma planındaki vaziyetlerine göre açılmasına başlandığı öğrenilmiştir.

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nun verdiği bilgiye göre, ilçede bulunan camilerimizin etraflarının haritaları hazırlanmış olup, kamulaştırma çalışmaları devam etmektedir.

38 Milyon 500 bin lira ödenek ayrılan kamulaştırma çalışmaları tamamlanıldıktan sonra camilerin etrafları yeniden düzenlenecek ve halkımızın hizmetine sunulacak ve şehrimizi güzelleştirmek için böylece yeni yeşil alanlar kazanacaktır.

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu İlk planda Alaylar, Türbe, Değirmenci, Kızılcalar, Selçuk, Sohane ve Küçük Mescitlerinin etraflarını düzenleyeceğiz ve güzel bir görünüm kazandıracaktır. Ayrıca ilçe merkezinde bulunan Muallimhane camisinin etrafını Kabayonu taş duvarla çevirerek çok modern bir görüme kavuşturacağız.» dedi.

Kamulaştırma çalışmaları tamamlandıktan sonra kamulaştırılan yerlerin restorasyonu için 45 milyon lira ayrılmış olup, şehrimizi güzelleştirmek için gerekli her şeyin yapılacağı ifade edilmiştir.

Endüstri Meslek Lisesi Yetişkinlere Meslek Kursları Açıyor

İlçemiz Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi bünyesinde Yetişkinler için II. devre Meslek Kursları açılıyor. Kursların 16 Kasım 1987 tarihinden itibaren başlayacağı öğrenilmiştir.

Konu ile ilgili olarak görüşüğümüz Okul Müdürü Mehmet Aytac şu açıklamayı yapmıştır.

3308 sayılı Çıraklık ve Meslek Eğitimi kanunu

çerçevesinde açacağımız kurslar Tornacılık, Frezecilik, Elektrik tesisatçılığı, Bobinaj, Kaynakçılık modüllerinden olacaktır. Kurslar mesai günleri 17.15'le 20.10 saatleri arasında atelyelerimizde meslek dersleri öğretmenlerimiz tarafından tamamen pratik çalışmalar şeklinde yürütülecektir. Kayıtlar 26 Ekim 1987 tarihleri arasında okulumuzda yapılacaktır.

Trafik Kazasında 1 Kişi Öldü

Bozkır'dan Seydişehir'e gelmekte olan Adıgüzel Işık yönetimindeki 42-EN-810 plakalı kamyon, Seydişehir'e 15 km. uzaklıktaki Kumluca köprüsü yakınında devrildi, Şoför Adıgüzel Işık (30) olay yerinde yaralı olarak Konya Devlet hastahanesine kaldırıldı.

Öte yandan yolun kaygan olması yüzünden meydana gelen kaza mahalline gelen ve yaralıları yardım etmek amacıyla duran 42-KD-581 plakalı oto-

büsde şarampole kayarak camları kırıldı ve maddi hasar meydana geldi.

kısa kısa



Yeni Belediye Sarayı'nın inşaatı tamamlanmış olup, bina teslim alınmıştır.

Öteyandan yapımının büyük bir kısmı tamamlanan yeni Otogar'ın ise önümüzdeki yıl içinde hizmete gireceği açıklandı.

MESELEYE SAHİP ÇIKMAK

Sefa KOYUNCU

İlçemizin problemlerini halletmek için her şeyi yöneticilerden beklememeli, her fert üzerine düşeni yerine getirmelidir.

Bir yüksek okul meselesi var; Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu bu konuda şöyle diyor. «Yüksek okul için arsa vermeye, haritasını çıkartmaya ve her türlü yardımı yapmaya hazırız.»

Gerekli olan nedir ?

Meseleye sahip çıkmak; Bir dernek teşekkül ettirerek gerekli girişimlerde bulunmak. Arsa almak, törenle temel atmak; ondan sonra ilgililer elinden geleni yapacaktır. Belki geçici bir binaya yüksek okul açma imkanı da o zaman ortaya çıkacaktır.

Nimete kavuşmak için külfete katlanmak lazım. Yüksek okul gökten paraşüt ile inmez. Sadece yöneticilerde bu meseleyi üstlenemez, kamuoyu sahip çıkmalıdır.

Yakında temeli atılacak olan Mahmut Esat Kültür Sitesi de bu maksatla kullanılabilir, ancak bunun için de Seydişehir'in ileri gelenlerinden bir «gönüllüler grubu» ortaya çıkarak sitenin ilgilileri ile temas kurmalı, bu arada Rektör Halil Cin'e de bir heyet giderek çalışmalardan haberdar etmelidir.

Bunlar yapılmazsa, ileriye doğru fiilen bir adım atılmazsa ne söylesek sözde kalmaya mahkum. Bu yazdıklarımız sadece yüksek okul için değil, her mesele için geçerlidir. Hizmeti başkalarından beklemek yerine kendimiz talip olmalı, büyük eserlerin ortaya çıkmasına yardımcı olmalıyız.

Şairin dediği gibi:

Sahipsiz bir memleketin batması hakdır,
Sen sahip olursan vatan batmayacaktır.